



2017Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Վայոց ձորի մարզ Հերիերի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը/ ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ	Քանակը
Միջնացիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ 1 .ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	15000	15.0
39525800	մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	900	27000	30.0
39831280	ապակի մքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	850	4250	5.0
39812100	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման	ԲԸԱՀ	կգ	1480	14800	10.0
31531210	1 էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3300	33.0
39224331	դոլլ պլաստմանե	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2.0
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմանե, փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1.0
33761000	գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1700	17.0
39831241	ձեռքի օձառ	ԲԸԱՀ	լիտր	320	3200	10.0
39831242	լվացքի փոշի ձողով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	850	8500	10.0
					79950	
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	2500	25.0
30197331	դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	5250	10500	2.0
30197321	կարիչ մինչև 20թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1200	24000	20.0
30197121	կոճգամ, երկաթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10.0
39263410	ամրակ, մետաղյա փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	1620	9.0
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5.0
39132220	կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12000	4.0
39221440	վրձին նկարչական	ԲԸԱՀ	հատ	400	2000	5.0
30192740	թուղթ գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	6000	4.0
30192121	հաշվապահական ձևեր	ԲԸԱՀ	հատ	20	3000	150.0
30192121	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20.0
30197631	թուղթ A 4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	15000	6.0

301997234	թղթապանակ արագակար կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	9000	9.0
44921600	կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	800	9600	12.0
					99970	
	Սննդի նյութեր			564.5		
15612100	Ցորենի ալյուր	ԲԸԱՀ	դրամ	240	36000	150.0
03211300	Բրինձ		կգ	500	15000	30.0
15421100	Արևածաղկի ձեթ/ռաֆինացված/		լիտր	700	14000	20.0
15530000	Կարագ սերուցքային		կգ	3300	33000	10.0
15431200	Սփրեդ բուսասերուցքային		կգ	1600	40000	25.0
15616000	Հեղկաձավար		կգ	650	19500	30.0
03211100	Ցորեն		կգ	250	7500	30.0
03212200	Չորացրած ոլոռ		կգ	350	10500	30.0
15851100	Մակարոն,վերմիշել		կգ	350	17500	50.0
15331553	Ոսպ ամրոցական		կգ	900	13500	15.0
15332291	Ծիրանի ջեմ		կգ	1500	22500	15.0
15831000	Շաքարավազ ապիտակ		կգ	420	12600	30.0
03142500	Ձու		հատ	15	3750	250.0
15331161	Սոխ գլուխ		կգ	300	6000	20.0
15313000	Կարտոֆիլ		կգ	200	30000	150.0
03221410	Կաղամբ մաքրած		կգ	150	7500	50.0
03221126	Գազար		կգ	300	3000	10.0
03221100	Բազունկ		կգ	300	3000	10.0
03331500	Կովի թարմ կաթ		լիտր	420	25200	60.0
15551600	Մածուն,կովի կաթից		լիտր	400	16000	40.0
15112150	Հավի մսեղիք,պաղեցրած տեղական		կգ	1200	54480	45.4
15112151	Հավի մսեղիք,պաղեցրած տեղական		կգ	1600	64000	40.0
15821500	Քաղցր թխվածքաբլիթ	ԲԸԱՀ	կգ	800	32000	40
03222113	Չամիչ		կգ	1200	5400	4.5
15841100	Կակաո		տուփ	650	3900	6
15321000	Մրգահյութ,Պատրաստի օգտագործման բնական հյութ		լիտր	380	38000	100
15332410	Չիր		կգ	1500	19500	13
03222128	խնձոր		կգ	200	3000	15
15863200	Թեյ սև		տուփ	650	6500	10
15898000	Խմորիչ		տուփ	150	1350	9
15332410	Աղ, կերակրի մանր		կգ	20	320	16.0
					564500	

ՄԱՍ II Ծառայություններ						
64211200	Համացանց	ԲԸԱՀ	Դրամ	108700	108700	1.0
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	635000	635600	1.0
92421100	Տեղեկատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	30000	30000	1.0
50312000	Խամակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	21600	21600	1.0

Հաշվապահ՝



Ա. Վարդապետյան